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CODE
NAME: 29 cm GEKOCHTER SCHINKEN
EIGENSCHAFTEN: VORGEGARTES PRODUKT MIT TOMATE
DURCHSCHNITTSGEWICHT: | 440 g
TEIG: 69 %
BELAG: 31 %
BACKANLEITUNG: Im Yorgel?elzten Ofen bei einer Temperatur zwischen 350°C und 360°C fiir
3 bis 4 Minuten backen.
LAGERBEDING Bei einer Temperatur von maximal —18°C lagern.
UNGEN: Nach dem Auftauen nicht erneut einfrieren und innerhalb von 72 Stunden
verbrauchen.
Nach dem Auftauen bei 4/5°C lagern.
ZUTATEN: Weichweizenmehl Typ 00, Hartweizenmehl, Wasser, Tomate,
) MOZZARELLA, SCHINKEN, Sonnenblumenél, Salz, natiirliche Hefe.
Die fiir die Herstellung der ,Pizza-Tomatensauce-Basis” verwendeten
GENTECHNIK- Zutaten sind gemdfS den Erkldrungen der Lieferanten unserer Rohstoffe
ERKLARUNG: nicht gentechnisch verédndert (GVO-frei).

MIKROBIOLOGISCHE GRENZWERTE :

Untersuchung Grenzwerte
Gesamtkeimzahl 5x 10°KBE/g
Koliforme Bakterien 3x 10> KBE/g
E.coli 10 KBE/g
Staphylococcus aureus 10 KBE/g
Listeria Monocytogenes Nicht nachweisbarin 1 g
Salmonellen Nicht nachweisbar in 25 g

ALLERGENLISTE (Richtlinie EG 89/2003 ; Gesetzeserlass Nr. 114 vom JA/NEIN
08/02/2006) :

Weichweizenmehl Typ 00, das Gluten enthélt JA
Hartweizenmehl Typ 00, das Gluten enthilt JA

1 Stiick in einem Lebensmittelbeutel (Polyethylen h.d.)

VERPACKUNG :

Karton Nr. 265 SG (400x600x300)

Weilles Band
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* Produktname und Gewicht
* Menge pro Karton
* Zutaten
ETIKETT : : i?lbereitungsmethoden
ergene
* Charge
* Mindesthaltbarkeitsdatum
* Strichcode
. 365 Tage ab Produktionsdatum, unter der Voraussetzung, dass die
e — Kiihlkette und normale Lagerbedingungen eingehalten werden.
PALETTIERUNG :
Anzahl Stiicke pro Beutel 24 Gesamtanzahl Kartons 24
Anzahl Umschlidge pro 1 Gesamtanzahl Stiicke pro 576
Karton Palette
Anzahl Stiicke pro 24 Nettogewicht der Palette 253 Kg
Karton
Anzahl Kartons pro 4 Bruttogewicht der Palette Kg
Schicht
Anzahl Schichten 6 Palettenhdhe 200 cm
EAN CODE 8059307760218
Artikelnummer: 10043
Halal: Non
Vegetarisch: Non
Herkunftsland: Italien
Allergene: Weizen, Milch
CODE
NOM: 29 cm JAMBON CUIT
CHARACTERISTICS PRODUIT PRECUIT AVEC TOMATE
POIDS MOYEN: 440 g
PATE: 69 %
GARNITURE: 31 %

MODE DE CUISSON:

Cuire dans un four préchauffé a une température comprise entre 350°C et
360°C pendant 3 a 4 minutes.

STORAGE
METHODS:

Conserver a une température ne dépassant pas —18°C.
Ne pas recongeler apres décongélation et consommer dans les 72 heures.
Conserver a 4/5°C apres décongélation
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INGREDIENTS:

Ingrédients de la base de pizza :
Farine de blé, eau, semoule de blé dur, sel, levure de biere.

Ingrédients de la garniture :

Sauce tomate (tomate, sel, acidifiant : acide citrique), mozzarella (lait de
vache, enzymes lactiques, sel, présure), jambon, huile de graines de
tournesol, sel.

O0.G.M. DECLARE:

Les ingrédients utilisés pour la production de la "Base de Pizza a la
Tomate" ne sont pas génétiquement modifiés (sans O.G.M.), conformément
aux déclarations des fournisseurs de nos matieres premiéres.

LIMITES MICROBIOLOGIQUES :
Recherche Limites
Charge bactérienne totale 5x 10° UFC/g
Coliformes 3 x 10° UFC/g
E.coli 10 UFC/g
Staphylococcus aureus 10 UFC/g
Listeria Monocytogenes Absentdans 1 g
Salmonelle Absent dans 25 g

LISTE DES ALLERGENES (dir. CE 89/2003 ; décret-loi n°114 du 08/02/2006) : OUI/NON

Farine de BLE tendre type 00 contenant du gluten OUl

Farine de BLE dur type 00 contenant du gluten oul

EMBALLAGE:

1 piece dans un sac alimentaire (polyéthyléne h.d.)

Carton n° 265 SG (400x600x300)

Ruban blanc

ETIQUETTE :

* Nom du produit et poids
* Quantité par carton

* Ingrédients

* Méthodes de preparation
* Allergenes

* Lot

* Date de péremption

* Code-barres

DUREE DE

365 jours a compter de la date de production, sous réserve du respect
de la chaine du froid et des conditions normales de stockage.
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CONSERVATION :

PALETTISATION:
Nombre de piéces par sac 24 Nombre total de cartons 24
Nombre d’enveloppes 1 Nombre total de pieces par 576
par carton palette
Nombre de piéces par 24 Poids net palette 253 Kg
carton
Nombre de cartons par 4 Poids brut palette Kg
couche
Nombre de couches 6 Hauteur palette 200 cm
EAN CODE 8059307760218
Numéro d’article 10043
Halal Non
Végétarien Non
Pays d’origine Italie
Allergénes BI¢, Lait
Nutrition Facts PIZZA PROSCIUTTO
serving size  100g COTTO
P —— PARTIALLY COOKED AND FROZEN
PRODUCT

Calories 254

% Daily Value*

Total Fat 5g 6%
Saturated Fat 2g 10%
Trans Fat Og

Cholesterol 5mg 2%

Sodium 300mg 13%

Total Carbohydrate 19g 7%
Dietary Fiber less than 1g 0%

Total Sugars less than 1g
Includes 0g Added Sugars 0%

Protein 5g

. ]
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 70mg 6%
Iron 0.5mg 2%
Potassium 80mg 2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient ina
serving of food contributes to.a daily diet. 2,000 calories a day
is used for general nutrition advice

870593077760218

PRODUCT OF ITALY
PIZZA BASE INGREDIENTS: wheat flour,
water, durum wheat semolina, salt, brewer’s
yeast.

TOPPING INGREDIENTS: Tomato sauce
(tomato, salt, acidifying agent: citric acid),
mozzarella cheese (cow's milk, lactic enzymes,
salt, rennet), ham, sunflower seed oil, salt.
Allergens: Wheat, Milk.

Produced and Packed by:
Bottega Russo S.r.l., Via lannassi /
ex S.8. 7 82010 San Nicola Manfredi (BN) -
ITALY

Lot No. 13-05-2025
Best Before: 13-05-2026

STORAGE: Store in the freezer at a
maximum temperature of -18 °C (0.4 °F)

BAKING DIRECTIONS: remove from
wrapping, place on a backing tray and
complete cooking in a static oven at 325 °C
for about 2 minutes.

Net WT 440g (15.6 0z.)

(product subject to slight weight variations)




